
Twig Snake
The twig snake has a poisonous bite, 
and when angry it pu≈s up its throat 
and flashes a bright red tongue.

LESNÍ KRAJINA, NOVÁ ANGLIE, USA

2 rysové, 6 sviš�ů, 9 čipmanků (zemní veverky), 5 vačic, 4 káňata, 4 hadi ploskolebci, 3 skokani, 
8 scinků (ještěrky), 3 želvy, 9 kobylek 

Celkem: 53 živočichů

Vačice (Opossum)

Samička vačice nosí svá 
mlá�ata ve vaku na břiše. 
Může jich mít až čtrnáct. 
Dospělé vačice lezou 
po stromech a přidržují 
se ovíjivým ocasem.

Čipmank východní

Tyto roztomilé zemní veverky 
mají velké lícní torby, 
ve kterých přenášejí potravu. 
Žijí v podzemních norách 
se dvěma vchody. Mají tam 
ložnici, spižírnu a obývací 
část.

Rys červený

Ačkoliv je rys pouze dvakrát 
větší než kočka divoká, zaútočí 
i na vysokou zvěř či dikobrazy. 
Ke své kořisti se přiblíží velmi 
blízko, protože je dokonale 
maskován.

Želva karolínská

Má vypouklou spodní část 
krunýře. Když se poleká, 
zatáhne hlavu a nohy do krunýře 
a uzavře oba jeho otvory. Je 
v něm schovaná jako v krabici.

Kobylka

Světlezelená kobylka 
má „uši“ na holeních 
předních nohou. Třením 
křídel o sebe vydává 
charakteristické zvuky.

Wood Forese_02-43_CZ.indd   10Wood Forese_02-43_CZ.indd   10 23.4.2010   15:45:5323.4.2010   15:45:53


